'¥JO

Câmara Municipal qe Pedro Canário
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N°138/2018

Excelentíssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal,  de  Pedro  Canário
Estado do Espirito Santo.

®

4

0 Vereador Eugenio Carlos  Felix Motta,  no uso de suas atribuições,
com  amparo  no  artigo  110  inciso  Vlll,  do  Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao
Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,   a  ser  encaminhada  à
Secretaria   Municipal   de   Governo,   para   as   seguintes   providências:    Oue   seja
Providenciado Manutenção e Reparo no micro ônibus que faz o transporte do
pessoal para tratamentos e consultas da Rede Cuidar em Nova Venécia.

JUSTIFICATIVA

Que  a  Secretaria  responsável  providencie  para  que seja  feita  manutenção  e
reparo  no  micro  ônibus  que  segue  com  o  pessoal  que  faz  tratamento  em  Nova
Venécia da Rede Cuidar, em especial peço que faça os devidos reparos nas poltronas
e no para-brisa que está com um trincado.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 11  de Outubro de 2018.

r  í:  ,.-'

'  ,^t  L

Ç~â~m.a+É[icl@hotmail.cQm-Tel./Fax(027)3764-ZZZ6-CNPJ27.559.947/OOO1-93
Rua Dr. Washlngton Lulz da Slh/a, S/l. -BairTo No`/o Horizonte -PEDRO CANÁRIO (ES) -CEP Z9.970-OOO